

CONVENZIONE PER LA GESTIONE ASSOCIATA DEL SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE - DISTRETTO VR1B

fra i Comuni di Negrar di Valpolicella e San Pietro in Cariano

PROVINCIA DI VERONA DISTACCAMENTO DI NEGRAR DI VALPOLICELLA

Piazza V. Emanuele II. n. 37 – 37024 Negrar di Valpolicella (Vr.) Polizia Municipale Tel. 0456011740 e-mail poliziamunicipale@comunenegrar.it web www.comunenegrar.it C.F. e P. Iva 0251080230

AGLI OPERATORI DI ATTIVITÀ DI SPETTACOLI VIAGGIANTI

AVVISO PUBBLICO

presentazione delle domande di partecipazione al

69° PALIO RECIOTO E AMARONE DELLA VALPOLICELLA

per i giorni dalle ore 12.00 del 04 alle ore 16.00 del 12 aprile 2023

Vista la direttiva nr.11001/1/110/(10) datata 18 luglio 2018 del Ministero dell'Interno, relativa ai modelli organizzativi e procedurali per garantire alti livelli di sicurezza in occasione di manifestazioni pubbliche, al fine dell'adozione di idonee misure di Safety e Security

SI AVVISA

che sarà possibile presentare le domande di partecipazione entro e non oltre

le ore 18.00 del giorno 09 marzo 2023

Gli operatori interessati, in possesso dei requisiti di legge previsti, potranno presentare le suddette domande a mezzo S.UA.P. del Comune di Negrar di Valpolicella (VR).

Le domande pervenute al di fuori di tale data non saranno valutate e conseguentemente saranno archiviate.

Ad ogni partecipante sarà rilasciata idonea autorizzazione, comprensiva degli orari di svolgimento dell'attività, della metratura di suolo pubblico occupato, orario di esercizio per il montaggio e smontaggio delle attrezzature e quanto altro previsto da leggi e regolamenti comunali.

Negrar di Valpolicella (VR), lì 09 marzo 2023.

Il Comandante

Dott. Gabriele FURIA